

Değerli Hacettepeliler,

8 Mart'ın Dünya Kadınlar Günü olarak kutlanması, daha 19.yüzyılın ortalarında çalışma koşullarının iyileştirilmesi için mücadele eden kadınların anısına bir saygı duruşu; mücadelelerini hayatımızda yeniden üretmek için bir fırsattır.

Dünyada ve ülkemizde gözlenen kadın-erkek eşitsizliği; eğitimden siyasete, iş yaşamından sosyal yaşama kadar uzanan geniş bir yelpazede cinsiyetler arası ayrımcılık ve fırsat eşitsizliği olarak ortaya çıkmaktadır.

Toplumsal Cinsiyet Uçurumu İndeksi olarak bilinen Gender Gap Index 2016 yılı raporuna göre, Türkiye, toplumsal cinsiyet eşitsizliğinin en açık biçimde yaşandığı 144 ülke arasında 130.sıradadır... Bu tabloyu üzülen kabul etmek durumunda kalsak da en çok üzüldüğüm, beni ürküten nokta; bu sıralama sonucunun bizleri şaşırtmamasıdır.

En büyük endişem, toplumsal yaşantımız içinde süreklilik kazanan eşitsizliğe dayalı pratiklerin, gençlerimiz ve çocuklarımız tarafından sorgulanmaksızın yaşanır ve sürdürülür bir hale gelmesidir. Böylesi bir gidişat, sadece bir cinsi değil, nesillerimizi ve toplumumuzu geri kalmışlığa mahkûm etmek anlamına gelmektedir.

Sevgili çalışma arkadaşlarım,

Kadınlara seçme ve seçilme hakkını en genç dönemde kazandırmış Türkiye Cumhuriyeti'nin özgür bireyleri olarak bizler, ayrımcılığa ve eşitsizliğe her platformda karşı durduğumuzda, demokrasimiz gelişecek ve güçlenecektir.

Köklü ve lider bir devlet üniversitesi olarak bu konudaki sorumluluğumuz büyüktür ve yaşamsaldır. Bu nedenledir ki öğrencilerimizi, toplumsal cinsiyet eşitsizliği konusunda bilinçlendirmek ve onları aydınlık bir geleceği inşa edecek donanımla yetiştirmek zorundayız.

Toplumsal sorumluluğumuz bağlamında da ülkemizde şiddetten cinayete, çalışma yaşamına kadar tüm alanlarda kadına yönelik yakıcı sorunların çözümüne dair bilimsel ve ilerici çözümler önermek durumundayız. Bu noktada, Toplumsal Sorumluluk Projeleri'ne verdiğimiz destekle, bu ve benzeri tüm konularda çalışmalarınızın önünü açmak için elimden geleni yapacağıma içtenlikle söz veriyorum.

Değerli ve eşsiz katkılarıyla Hacettepe Üniversitesi'ni 50.yılına taşıyan tüm Hacettepeli kadınları saygıyla selamlıyor, 8 Mart Dünya Kadınlar Gününüzü kutluyorum.

Prof. Dr. A. Haluk Özen